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Mål for prosjektet Vi ønsker å utforske og etablere metoder for samarbeid med
både sivilsamfunn og offentlige virksomheter om å bevare og
styrke aktive, lokale fellesskap i kommunedelene Finnøy og
Rennesøy.

Gjennom å jobbe sammen med ildsjeler, lokale foreninger,
innbyggertorg, skoler og andre kommunale tjenester ønsker vi
å oppnå:

• Å identifisere den nye rollen bibliotekene har som bidragsyter
og aktør i lokalsamfunnene etter kommunesammenslåingen
mellom Rennesøy, Finnøy og Stavanger
• Å bruke samskaping som metode for å utvikle aktivitet og
tjenester i kommunedelene Rennesøy, Finnøy og Madla, som
bidrar til å bygge gode fellesskaper og motvirke ensomhet.

Resultatene og erfaringene som gjøres gjennom prosjektet kan
legge et fundament for en videre utbygging av konseptet på
Sølvberget og i Stavanger kommune.
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Rapport Prosjektet har foregått i kommunedelen Rennesøy. Rennesøy
bibliotek er siden kommunesammenslåing i 2020 en del av
Sølvberget bibliotek og kulturhus i Stavanger. En viktig
motivasjon for oppstarten av prosjektet var å sikre at
biblioteket fremdeles kunne sikres å være en relevant
møteplass og arena i lokalsamfunnet også i en større
kommune. I forbindelse med kommunesammenslåingen, ble
det også opprettet nye innbyggertorg for å ivareta en rekke
demokratiske funksjoner. En viktig del av prosjektet har
dermed også blitt å prøve ut former for samhandling mellom
bibliotek, innbyggertorg og andre deler av sivilsamfunn og
offentlige aktører.

Prosjektleder og arbeidsgruppe har gjennomført flere tiltak for
å få lokalsamfunnet i dialog om mulige publikumstjenester. Det
har blant annet vært gjennomført åpne møter om
bydelsutviklingen, samt møter med enkeltgrupper. Det er
gjennomført et politisk debattmøte om resultater av
kommunesammenslåingen og et «demokrativerksted» med
elever i ungdomsskolen.

Det ble valgt ett større hovedcase i 2022 for samarbeidet
mellom bibliotek, innbyggertorg og det øvrige lokalmiljøet på
Rennesøy: reetableringen av Rennesøydagen. Det ble etablert
en ressursgruppe med folk fra ulike befolkningsgrupper til å
planlegge program og gjennomføring. Rennesøydagen ble
gjennomført i 2022 og 2023, og tiltaket er nå permanent
videreført.

Brorparten av økonomisk støtte har gått til frikjøp av
bibliotekaren på Rennesøy for å gi henne anledning til å delta i
arbeidet og høste erfaringer fra det. Det har blitt avdekket
både styrker og utfordringer ved den type samarbeid som er
prøvd ut. Arbeidet er videreført etter prosjektperioden, nå som
et forprosjekt til samlokalisering av ulike tjenester i
kommunedelen Rennesøy, blant annet bibliotek og
innbyggertorg.

Regnskap

• regnskap bibliotek som nav i lokalsamfunn.pdf

Vedlegg

https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2024/08/regnskap-bibliotek-som-nav-i-lokalsamfunn.pdf

